Oseba

Frece
Zmago

Frece
Zmago

Frece
Zmago

Frece
Zmago

Frece
Zmago

Frece
Zmago

Frece
Zmago

Funkcija Uprizoritev

Vloga (Lukec) HEROICA

Vloga GALILEO GALILEI

Vloga GLORIJA

Vloga (Ricky) SEDEM LET
SKOMIN

Vloga CAJNICA NA
OKINAWI

Vloga BENESKI TRGOVEC

Vloga (Andrea Sarti (11 GALILEO GALILEI
let))

Producent

Slovensko ljudsko gledalisce
Celje

Slovensko ljudsko gledalisce
Celje

Slovensko ljudsko gledalisce
Celje

Slovensko ljudsko gledalisce
Celje

Slovensko ljudsko gledalisce
Celje

Slovensko ljudsko gledalisce
Celje

Slovensko ljudsko gledalisce
Celje

Datum
premiere

6.

19

15

10

18

25

19

10. 1961

.10. 1960

.12.1955

.11.1955

. 5.1960

. 3.1960

.10. 1960



